
 

 

 

 

 

 

BO-03-22 = 27-05-2022 

 

8ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CAMPINAS 

 

O Conselho Executivo da 8ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CAMPINAS, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Publicar a classificação das equipes na FASE I: 

 

GRUPO 01       GRUPO 02    GRUPO 03            GRUPO 04 

Americana       Louveira   Engenheiro Coelho            Indaiatuba   

Cordeirópolis       Campinas   Monte Mor                     Iracemápolis 

Hortolândia               São Pedro   Jaguariúna                    Paulínia 

Mogi Guaçu        Ipeúna    Santa Barbara D´Oeste        Elias Fausto 

Águas de Lindoia            Cosmópolis   Pedreira            Amparo 

                         

FASE II 

 

Grupo 05 Grupo 06           Grupo 07 Grupo 08 

Americana           Louveira           Engenheiro Coelho Indaiatuba 

   Campinas  Monte Mor           Iracemápolis     Cordeirópolis 

Jaguariúna           Paulínia           Hortolândia São Pedro 

     

 

Conforme apresentado em Congresso Técnico, os jogos desta fase são 1 x 2, 3 x Perdedor do primeiro 

jogo, Ganhador do primeiro jogo x 3. Caso haja empate no primeiro jogo, será cobrada penalidade 

máxima conforme a regra para definir a sequência, não contando como pontuação. 

 

 

T  A  B  E  L  A  -  PARCIAL 

 

Duas primeiras rodadas da fase II 

Caso haja empate, será cobrada penalidade máxima, conforme a regra. Os pênaltis não contarão pontuação. 

 
D  I  A  30 - 05- 22  = SEGUNDA-FEIRA 

 

ENGENHEIRO COELHO      

(Gin. Pol. Mario Covas)  20:15 h Engenheiro Coelho    x Iracemápolis 

 

LOUVEIRA       

(Centro Educ. Integrado - CEIL) 20:15 h Louveira x Monte Mor 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

D  I  A  02 - 06 - 22   =  QUINTA-FEIRA 

 

AMERICANA      

(Ginásio Municipal)   20:15 h Americana    x   Campinas 

 

INDAIATUBA    

(Compl. Esportivo Morada do Sol) 20:15 h Indaiatuba    x Cordeirópolis  

 

 

 

CONSELHO EXECUTIVO 


